
 
ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia 31 marca 2014 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 12/2012 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 8 sierpnia 2012 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Słoneczne Wzgórza”. 

Na podstawie art. 19 ust. 6 i art. 20 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 627, zm. Dz. U. poz. 628 i 842) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 12/2012 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 8 sierpnia 2013 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

- § 1 otrzymuje brzmienie: „Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą „Słoneczne Wzgórza”, zwany dalej 

„rezerwatem”, obszar o łącznej powierzchni 49,81 ha, położony w gminie Chojna, w powiecie gryfińskim, 

w województwie zachodniopomorskim”, 

- załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Szczecinie 

 

Grzegorz Kubiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 kwietnia 2014 r.

Poz. 1541



Numery działek ewidencyjnych wchodzące w skład rezerwatu przyrody „Słoneczne Wzgórza”1. 

Lp. 
Podział geodezyjny 

Gmina Obręb 
ewidencyjny 

Oznaczenie 
uŜytku Oddział leśny2 Właściciel działki Nr działki 

ewidencyjnej Powierzchnia [ha] 

1. 42 (część) 12,97 

Chojna 
Raduń 

Ls 42a, b (część), c, d, f, 
g, ~a (część) 

Skarb Państwa – 
Państwowe 

Gospodarstwo Leśne 
Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Chojna 

Lz 

2. 41/2 (część) 27,08 Ls 
41c, d (część), g, h, j, 
k, m, p, ~a (część), 

61 c (część) 

3. 61 (część) 7,73 Ls 61b, c (część) 

4. 40 (część) 0,32 Ls 41d (część) 

5. 3/5 1,71 Zatoń Dolna 
Ls 41a, b 
N 

Suma: 49,81 ha 

1 stan  na dzień: 30 stycznia 2012 r. 
2 Nadleśnictwa Chojna według Planu Urządzenia Lasu na lata 2006-2015. 

Załącznik do Zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 
z dnia 31 marca 2014 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1541


		2014-04-07T13:32:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




